ejecutado, este despacho conforme al artículo 306 del C.G.P. 

DISPONE: 

PRIMERO: Librar mandamiento de pago a favor de la señora SONIA RUTH OBANDO CASTRO y 
en contra del señor ALVARO OMAR ROSERO ERAZO, por la suma de TRECE MILONES 

DOCIENTOS NOVENTA Y DOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS ($13.292. 165.oo). MCTE, por 
concepto de condena en costas, fijadas en providencias de fechas noviembre 30 de 2022 y junio 23 
de 2023; proferidas en Primera y segunda instancia respectivamente, dentro del proceso de 
Existencia de Unión Marital de Hecho, bajo el radicado 760013110008-2021-00120-00;